UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2352/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 29 tháng 8 năm 2022

V/v đề nghị phối hợp

tham mưu UBND Tỉnh

   Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Công văn số 866/VPUBND-ĐTXD ngày 15/8/2022 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc kinh phí xây dựng Trung tâm Văn hóa - thể thao và truyền

thanh huyện Hồng Ngự; và Thông báo số 213/TB-VPUBND ngày 30/5/2022

của Văn phòng UBND Tỉnh về ý kiến của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn làm việc với UBND thành phố Sa Đéc về triển khai thực hiện nhiệm vụ

trọng tâm năm 2022
1
,

Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đánh giá hiệu quả hoạt động

của Trung tâm Văn hóa - thể thao cấp huyện và Trung tâm Văn hoá - Học tập

cộng đồng cấp xã trên địa bàn Tỉnh, để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh sự cần

thiết đầu tư, mô hình, quy mô, nguồn vốn đầu tư phù hợp, đảm bảo Trung tâm

hoạt động hiệu quả trong giai đoạn hiện nay và thời gian tới, báo cáo UBND

Tỉnh.

2. Đồng thời, đề nghị Quý Sở phối hợp với UBND huyện, thành phố xem

xét, tổng hợp đề xuất kế hoạch (điều chỉnh, nếu có) về đầu tư Khu liên hợp thể

dục thể thao huyện và Tổ hợp thể thao xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn

2021-2025.

3. Thời gian gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 09/9/2022.

Rất mong nhận đươc sự phối hợp, cùng thực hiện của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

1
. Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận ngày 22/6/2022.

		2022-08-29T10:14:45+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!